

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KAIRIŲ SENIŪNIJOS
SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023 m rugsėjo 28 d. Nr. SS(19)- 5 (9.3)

Kairiai

Seniūnaičių sueiga įvyko 2023m. rugsėjo 25 d. 16.00 val.

Pirmininko pareigas vykdė – Vygantas Puodžiūnas, Šilėnų seniūnaitijos seniūnaitis

Sueigos sekretorė – Jurgita Radušienė, Kairių seniūnijos vyriausioji specialistė

Sueigos dalyviai: kviešti visi 7 Kairių seniūnijos seniūnaičiai.

SUEIGOJE DALYVAVO: Kairių seniūnijos seniūnaičiai: Bertužių - Lauras Janilaitis, Salduvės - Lijana Žilinskienė, Kaštonų - Zenonas Šerkšnys, Ežero - Jurgita Liaugminienė, Liepų – Marius Baracevičius, Šilėnų - Vygantas Puodžiūnas ir svečio teisėmis Artūras Šulčius, Kairių seniūnijos seniūnas.

DARBOTVARKĖ:

1. Seniūnaičių sueigų pirmininko rinkimai;
2. Dėl seniūnaičių atstovo delegavimo į Kairių seniūnijos mokslo įstaigų tarybas.
3. Kelių asfaltavimo eiliškumas
4. Nerūkymo zonų Kairių seniūnijos

SVARSTYTA: Seniūnaičių sueigos metu Kairių seniūnas Artūras Šulčius seniūnaičiams pristatė darbotvarkę, supažindino su seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla ataskaitos dokumentu pildymo tvarka, Šiaulių rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatais, patvirtintais Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-5, kuriame vienas iš punktų turėti seniūnaičių sueigų pirmininką. Sueigos dalyviai pasiūlė Šilėnų seniūnaitijos seniūnaitį - Vygantą Puodžiūną į seniūnaičio pirmininkus. Vyko balsavimas.

Balsavimas: UŽ-5 , PRIEŠ-0, SUSILAIKĖ-1

NUTARTA: seniūnaičių sueigoms pirmininkaus Šilėnų seniūnaitis Vygantas Puodžiūnas.

SVARSTYTA: Seniūnaičių sueigos metu svarstytas klausimas dėl seniūnaičių delegavimo į Kairių seniūnijos mokymosi įstaigų tarybas. Diskusijos metu buvo pasiūlytos dvi kandidatūros: į Kairių jungtinės mokyklos tarybą deleguoti - Vygantą Puodžiūną, o į Kairių lopšelio darželio „Spindulėlis“ tarybą deleguoti - Jurgitą Liaugminienę. Vyko balsavimas.

Balsavimas: UŽ-3 , PRIEŠ-0, SUSILAIKĖ-2

NUTARTA: deleguoti Jurgitą Laugminienę į Kairių lopšelio darželio „Spindulėlis“ tarybą ir Vygantą Puodžiūną į Kairių jungtinės mokyklos tarybą.

SVARSTYTA: Dėl Kairių seniūnijoje esančių kelių asfaltavimo eiliškumo nustatymo 2024 - 2027 m. m. Šių metų rugsėjo 13 dieną vyko „išvažiuojamasis posėdis“ su seniūnaičiais. Išvykos metu seniūnaičiai savo akimis įvertino gatvių ir kelių būklę. Seniūnaičiai sueigos metu sureitingavo remontuotinių (asfalto dangos) kelių ir gatvių eiliškumą, bei priėmė sprendimą:

Balsavimas: UŽ-6 , PRIEŠ-0, SUSILAIKĖ-0

NUTARTA:

1. 2024 metais - Kairių mstl. Salduvės g. dalis ir Mikailaičių k. dalis kelio;
2. 2025 metais - Kairių mstl. Spindulio g. ir Klevų g.;



3. 2026 metais – Šilėnų k. Saulės g. dali ;
4. 2027 metais - Kairių mstl. Pirties g. dalis.

SVARSTYTA: Pagal gautą 2023-09-07 Šiaulių rajono savivaldybės administracijos aplinkos apsaugos skyriaus tarnybinį pranešimą Nr. AA2-106(17.11E) „Dėl draudimo rūkyti Šiaulių rajono viešose vietose“ seniūnaičių sueigos metu buvo svarstoma kurias Kairių seniūnijos vietas reikėtų įtraukti į draudžiamų rūkyti vietų Šiaulių rajone sąrašą. Kairių seniūnijoje esančios viešos erdvės tai: sporto aikštynas, Kairių miestelio centrinė ir bendruomenės aikštės, pušyno parkas prie Kairių ežero. Dėl pušyno parke prie ežero uždraudimo rūkyti buvo daug diskutuojama ir priimtas sprendimas kol kas neįtraukti į nerūkymo zoną.

NUTARTA: į nerūkymo zonas įtraukti - Kairių sporto aikštyną, Kairių miestelio centrinę ir bendruomenės aikštės.

Balsavimas: UŽ - 6, PRIEŠ-0, SUSILAIKĖ-0

EINAMIEJI KLAUSIMAI: Seniūnaičiai didelių problemų neišsakė. Kairių seniūnijos seniūnas Artūras Šulčius savo ruožtu visiems susirinkusiems padėkojo, kad aktyviai dalyvavo pirmoje seniūnaičių sueigoje, išsakė savo mintis ir palinkėjo prasmingų darbų.

Sueigos pirmininkas



Vyngantas Puodžiūnas

Sueigos sekretorė



Jurgita Radušienė